

# ÅRSREDOVISNING

för

## Detor AB

Org.nr. 559226-7867

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Torstensson, Styrelseledamot

2023-02-24

Styrelsen för Detor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta aktier i andra bolag. Bolaget tillhandahåller även vinkonsultation och vinprovningar samt bedriver författarverksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har ett avtal ingåtts där företaget avyttrar en större del av sitt aktieinnehav i Terrific Wines Sweden AB. Ersättningen för affären utfaller under åren 2022-2025 och beräknas på omsättningen åren 2021-2024, varför den exakta summan är svår att fastställa idag utan är upptagen till köpeskilling enligt avtal.

Ersättningen skapar förutsättningar för att starta upp en sedan tidigare planerad hästverksamhet med inriktning på tävling, avel och försäljning, samt investeringar i andra bolag – bland annat kommer en mindre post aktier köpas i dryckesbolaget Tegnér & Son under 2023.

En ny bok lanserades med viss framgång under hösten, vilket förhoppningsvis kommer återspeglas i något bättre royalty-utdelning 2023 (lanseringen av föregående verk, som skedde under covid-begränsningarna är skälet till den låga royalty-ersättning för 2022).

I och med att begränsningarna som infördes under pandemin lättat har verksamheten som helhet börjat återgå till det normala under 2022.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 100	38 319	226 000
Resultat efter finansiella poster	31 783 090	1 027 131	1 020 169
Soliditet (%)	99,01	82,00	55,00

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med 92% vilket förklaras i förvaltningsberättelsen och är kopplat till Covid-19.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	993 706	1 026 761	2 070 467
Utdelning till aktieägare	0	-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning	0	1 026 761	-1 026 761	0
Årets resultat	0	0	31 783 090	31 783 090
Belopp vid årets utgång	50 000	20 467	31 783 090	31 853 557

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>20 467</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>31 783 090</b>
<b>Summa</b>	<b>31 803 557</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>9 500 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>22 303 557</b>
<b>Summa</b>	<b>31 803 557</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 9 500 000 kr, vilket motsvarar 95,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-02-23.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 100	38 319
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>3 100</b>	<b>38 319</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 423	-6 711
Övriga externa kostnader		-241 515	-15 632
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-256 938</b>	<b>-22 342</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-253 838</b>	<b>15 977</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		32 047 938	1 027 179
Räntekostnader och liknande kostnader		-11 010	-16 025
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>32 036 928</b>	<b>1 011 154</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 783 090</b>	<b>1 027 131</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 783 090</b>	<b>1 027 131</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-370
<b>Årets resultat</b>		<b>31 783 090</b>	<b>1 026 761</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	15 625	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 625</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	1 094 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	22 512 621	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 512 621</b>	<b>1 094 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 528 246</b>	<b>1 094 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		26 475	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>26 475</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		34 956	30 338
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 956</b>	<b>30 338</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 582 653	1 408 075
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 582 653</b>	<b>1 408 075</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 644 084</b>	<b>1 438 413</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>32 172 330</b>	<b>2 532 913</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 467	993 706
Årets resultat		31 783 090	1 026 761
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>31 803 557</b>	<b>2 020 467</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 853 557</b>	<b>2 070 467</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 413	0
Skatteskulder		0	26 833
Övriga skulder		299 860	425 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 500	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>318 773</b>	<b>462 446</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>32 172 330</b>	<b>2 532 913</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Kommentar

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Noter till balansräkning

### 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	15 625	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 625</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 625</b>	

### Kommentar

Posten utgörs av travhäst där avskrivning påbörjas nästkommande år till följd av hästens ålder.

### 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>1 094 500</b>	<b>1 094 500</b>
Försäljningar	-962 079	
Omklassificeringar	-132 421	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 094 500</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>1 094 500</b>

### 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inköp	22 380 200	0
Omklassificeringar	132 421	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 512 621</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 512 621</b>	<b>0</b>

### Övriga noter

### 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under året planerar bolaget för att starta upp en sedan tidigare planerad hästverksamhet med inriktning på tävling, avel och försäljning, samt investeringar i andra bolag – bland annat kommer en mindre post aktier köpas i dryckesbolaget Tegnér & Son under 2023. En ny bok lanserades med viss framgång under hösten, vilket förhoppningsvis kommer återspeglas i något bättre royalty-utdelning 2023 (lanseringen av föregående verk, som skedde under covid-begränsningarna är skälet till den låga royalty-ersättning för 2022).

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Lars Torstensson*

Lars Torstensson

**2023-02-23**

**Styrelseledamot**